
  BILTENI I GARAVE - 2015                 Krosi i Bardh Prishtinë (08.2.2015)

Meshkujt

Pionier të rijnë: (M) Disiplina 800m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Pl.
1 Ensar Baliqi TR89 2.41
2 Blendi Ivanja KAL 2.45
3 Erblin Smajli MIT 2.48
4 Edionis Shala ENV 2.50
5 Taulant Peci TR89 3.08
6 Mirsad Bučan ENV 3.14
7 Elton Sylejmani FKO 3.24
8 Endrit Lushaj ENV 3.27
9 Lorik Simnica KAL 3.43
10 Petrit Gashi KAL 3.44
11 Gentrit Gashi KAL 3.46
12 Nesar Hoti MIT 3.53
13 Dionis Sylejmani FKO 4.01
14 Ardian Konjusha FKO 4.10
15 Fisnik Sylejmani FKO 4.21

Pionier: (M) Disiplina 1km
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Pl.
1 Edin Halilović ENV 3.07
2 Albin Hoti MAL 3.11
3 Muhamet Smajli TR89 3.16
4 Edison Rrustemi TR89 3.18
5 Gëzim Zeka TRE 3.24
6 Leutrim Dragusha FKO 3.24
7 Faton Morinaj ENV 3.42
8 Mustaf Bajrami TR89 3.44
9 Ermir Hysenaj ENV 3.47

10 Irfan Ceroviku TRE 3.54
11 Leutrim Suma TRE 4.14

Junior të rijnë (M) Disiplina 1.5.Km
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Dardan Haliti MIT 4.48
2 Fitim Hyseni MIT 5.09
3 Mejdi Hoti MAL 5.12
4 Florent Shabani MIT 5.25

Junior (M) Disiplina 4.Km
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Valentin Sadiku TRE 14.05
2 Gzim Pirraku FKO 16.02
3 Arbnor Bulotovci FKO 17.38
4 Xhemë Hoti MAL 17.59

Senior (M) Disiplina 6.Km
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Emin Grajqevci FKO 24.08
2 Xhavit Tahiri MIT 24.17
3 Kushtrim Kelmendi FKO 24.26

Femrat
Pioniere të reja Disiplina 600m

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Pl.
1 Gentiana Peci MIT 1.56
2 Duarza Ivanja KAL 2.03
3 Donjeta Dembogaj ENV 2.10
4 Erza Hyseni TR89 2.16
5 Sabrina Kojić ENV 2.19
6 Aulona Dedinca FKO 2.25
7 Rilinda Shala ENV 2.26

Pioniere (F) Disiplina 800
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Pl.

1 Albina Deliu MIT 2.40
2 Valentina Kelmendi TR89 2.48
3 Lirije Peci TRE 2.59
4 Mirsada Cecunjanin ENV 3.27
5 Shkurte Berisha FKO 3.31
6 Bleona Dedinca FKO 3.46
7 Fjola Daci ENV 3.48

Juniore të reja (F) Disiplina 1.Km
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Laura Hyseni TR89 4.00
2 Besarta Maxhuni FKO 4.09
3 Anita Hasani MIT 4.10
4 Lirie Mirena FKO 4.49
5 Blerta Dedinca FKO 6.09

Juniore (F) Disiplina 2.Km
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Arbresha Berisha FKO 10.38

Seniore (F) Disiplina 4.Km
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Donika Veseli LLA 17.26
2 Antigona Shala LLA 18.03

Veteran (M) Disiplina 4.KM
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Kemajl Biqkaj pri 16.04
2 Muhamet Rama PRI 16.22
3 Sabri Hyseni TR89 16.45
4 Beqir Dedinca FKO 17.43

Medalje
Klu./Kateg. Ar Agj Bro Total
K.A “Trepça89” 2 1 2 5
KA”LLapi” 1 1 0 2
K.A “F. Kosovë” 2 2 2 6
K.A “Malisheve” 0 1 1 2
K.A “Trepça” 1 0 0 1
K.A “Mitrovica” 3 2 2 7
K.A “Kalaja” 0 2 0 2
K.A “Envernelle” 1 0 1 2
K.A “Prishtina” 1 1 0 2


